2.1. As inscrições serão recebidas via internet, acessando o Sistema de Inscrições, no endereço 
eletrônico https://inscricoes.unesp.br. O candidato deverá preencher o formulário eletrônico e 
realizar o pagamento da taxa de inscrição no valor de R$ 202,00 (duzentos e dois reais), a ser 
efetuado, por meio de transferência ou depósito bancário identificado, no período das 00:00 
do dia 03/11/2025 às 17:00 do dia 17/11/2025, observado o horário de Brasília. 

Banco do Brasil  
Agência 5556-5  
Conta Corrente 130010-5 - Faculdade de Medicina Veterinária e Zootecnia do Câmpus de